
№592 от 30.03.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 10.12.2010 № 2705». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации правовых актов 

города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

10.12.2010 № 2705 «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого 

имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения города 

Железногорска» следующего содержания: 

- в приложении: 

1) пункт 3 дополнить абзацем вторым: «Перечни особо ценного движимого 

имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений подлежат 

согласованию с управлением муниципального имущества администрации города 

Железногорска»; 

2) пункт 4 дополнить абзацем четвертым: «При этом к особо ценному движимому 

имуществу не может быть отнесено имущество, которое не предназначено для 

осуществления основных видов деятельности муниципального автономного или 

бюджетного учреждения, а также имущество, приобретенное муниципальным 

автономным или бюджетным учреждением за счет доходов, полученных им от 

приносящей доход деятельности в соответствии с уставом». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                        В.И. Солнцев  

 

Горбачева Ю.М. 

2-40-64 


